第１号様式（第４条関係）

北塩原村高等学校生徒遠距離通学費補助金

交付申請書兼請求書

    年     月     日

北 塩 原 村 長   様

                        申請者   住   所

                      （保護者） 氏   名              ◯印

電話番号      -     -

北塩原村高等学校生徒遠距離通学費補助金交付要綱第４条第１項の規定に基

づき、関係書類を添えて申請します。

１ 申請内容

学
生

氏 名  生年月日  平成   年   月   日

住 所 北塩原村大字

学 校 名  学  年  年生

定
期
券

バ ス 会 社
（発行事業者）

区 間 （        ）から（       ）まで

期 間 令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

金 額 円  備  考

振
込
先

金融機関名
本店・

支店名

種 別 □普通  □当座  口座番号

口 座 名 義   （ﾌﾘｶﾞﾅ）

＜村記入欄＞

補助額  円 購入金額      円×  /１００（補助率）

２ 添付書類

(１) 入学、在学が証明される書類（合格通知書・生徒手帳の写し等）

(２) 通学定期券の写し又は購入額を証明する書類

(３) 振込先金融機関の預金通帳の写し（初回申請時又は振込先変更時のみ）